[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.07.2022                                                                           №  92
   д. Рубежница

	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии  с частью  6  статьи   48   Закона Кировской области от 28.06.2012  № 157- ЗО «О выборах Губернатора Кировской области», частью 6 статьи 44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», администрация Ленинского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории избирательных участков
1.1. Избирательный участок № 921

Информационный стенд у здания муниципального архива по адресу: дер. Рубежница, ул. Ленина, д. 80;

1.2. Избирательный участок № 922

Информационный стенд по адресу: с. Волково, ул. Верхняя, 19

1.3 Избирательный участок № 923

Информационный стенд по адресу: пос. Боровица, на площади у здания кафе.
2. Направить настоящее постановление в Избирательные комиссии  муниципального образования и в Территориальную избирательную комиссию Слободского района.
	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	                                             С.В. Савиных